Página 1 de 1 DESPACHO DO SECRETÁRIO

2ª SECRETARIA DE CONTROLE EXTERNO
Telefone(s): 65 3613-7589 / 7588 / 7529 / 7657 / 3324-4332
e-mail: segundasecex@tce.mt.gov.br

Excelentíssimo Conselheiro,

Trata-se de processo referente à Plano Plurianual do município de Brasnorte

para o exercício de 2022.

Tendo em vista que no processo referente às Contas de Governo Municipal

submetidas pela Prefeitura Municipal de Brasnorte, e consta tópico específico para a

análise da referida peça de planejamento, sugere-se que seja realizada a juntada

destes autos 364185/2017, ao das Contas de Governo da referida municipalidade

- nº 411876/2021.

Assim, encaminho a informação para conhecimento e providências.

Respeitosamente,

Segunda Secretaria de Controle Externo do Tribunal de Contas do Estado de

Mato Grosso, Cuiabá, 27 de junho de 2022.

(Assinatura digital)1

Marcelo Takao Tanaka
Secretário da 2ª Secretaria de Controle Externo

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos

termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

PROCESSO Nº : 364185/2017

PRINCIPAL : PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE

ASSUNTO : PLANO PLURIANUAL

RELATOR : CONSELHEIRO SÉRGIO RICARDO DE ALMEIDA

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código OWKDF.

		2022-06-27T09:31:43-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso